
UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 4A03 MY-307

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3230 / 3 / Manajemen Stratejik

DOSEN UTAMA : Novita Wahyu. S, S.E., M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Stratejik HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Novita Wahyu. S, S.E., M.M RUANG  MY-307
KELAS  4A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 Februari 2024
Pendahuluan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Maret 2024
Basic Model Strategic Management & Decision Making

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 13 Maret 2024
Analisa Industri : Porter’s Approach (Kuliah Pengganti
dikarenakan tanggal merah)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Maret 2024
Resource Base Approach and Business Model

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Maret 2024
. SWOT Matrix

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 April 2024
. Corporate Strategy

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 16 April 2024
. Strategy Implementation & Control (Quiz)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Stratejik HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Novita Wahyu. S, S.E., M.M RUANG  MY-307
KELAS  4A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 06 Mei 2024
Analisis SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 13 Mei 2024
Analisis Kasus SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 20 Mei 2024
Analisis SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 27 Mei 2024
Analisis kasus SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 03 Juni 2024
Analisis SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 10 Juni 2024
Analisis SWOT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 17 Juni 2024
Analisis Swot (tugas)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3230 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Manajemen Stratejik
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031802081 / Novita Wahyu. S, S.E., M.M
Ruang  : MY-307 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A03 Jml Peserta : 36

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325162 ADELIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325123 ADILA PUTRI ALFIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325156 ANANDA PUTRI HARISTI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325142 ANANDA SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325158 ANDINI SHINTA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325127 ANISA BUNGA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325155 ANISA DEWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325119 AURA NAIWASHA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325135 AURANISA IZZATI H H H H H H H H H H H H A H H H

10 202210325166 BRILIAN PUTRI ALIT H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325131 CINDY RINDIANI NATASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325139 DHEA SYIFA KHAERUNISA H H H H H H H H H A H A H H H H

13 202210325136 DIMAS LISTYANTO PUTRA H H H H H H H H H A H H H H H H

14 202210325138 DINDA PUTRI ARMAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325161 DWI NURAMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325137 FAIZAH DWI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325122 GAIDA PUTRI NARAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325141 GEA VERINA NAZARA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325164 HAIKAL AZAM MASYARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325144 HANUM NAJMI HAWA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325128 LIZA ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325133 LUSITANIA BR KEMBAREN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325126 MAYANG PUSPITA AYU H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325146 MEYLIANA ALIFAH PRASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325145 MUHAMMAD MUZAYIN  KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210325134 MUTHIA AMINIE H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325154 NADIAH SEKAR ANUM H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325386 NAUFAL SHAFLY ABDUL GHAFFAR H H H H H H H H H H H A A H H H

29 202210325143 RAFA AZHAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325121 RAFFA CALYSTA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325132 RINGGA JATI ISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325147 SALWA ARISTAWIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325152 SONYA FEBRINA NARWASTU AMBARITA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325163 WIDYA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325032 YAHYA UMAIROH H H H H H H H H H A H H A H H H

36 202210325129 ZALENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 13/03 18/03 25/03 01/04 16/04 21/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 01/07

Jumlah Hadir 36 36 36 36 36 36 36 36 36 33 36 34 33 36 36 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031802081 / Novita Wahyu. S, S.E., M.M
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325162 ADELIA SAFITRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 80.00 84.80 A

2 202210325123 ADILA PUTRI ALFIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 80.00 84.20 A

3 202210325156 ANANDA PUTRI HARISTI YANTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 88.00 80.00 85.40 A

4 202210325142 ANANDA SURYADINATA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 80.00 84.80 A

5 202210325158 ANDINI SHINTA RAHAYU 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 80.00 84.80 A

6 202210325127 ANISA BUNGA APRILIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 89.00 88.40 A

7 202210325155 ANISA DEWI LESTARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 85.00 86.80 A

8 202210325119 AURA NAIWASHA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 86.00 87.20 A

9 202210325135 AURANISA IZZATI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 86.00 87.00 87.00 A

10 202210325166 BRILIAN PUTRI ALIT 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 82.00 85.00 A

11 202210325131 CINDY RINDIANI NATASYA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

12 202210325139 DHEA SYIFA KHAERUNISA 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 82.00 85.00 84.40 A

13 202210325136 DIMAS LISTYANTO PUTRA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 79.00 78.00 81.30 A

14 202210325138 DINDA PUTRI ARMAYANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 88.00 90.00 89.40 A

15 202210325161 DWI NURAMBARWATI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 96.00 80.00 87.80 A

16 202210325137 FAIZAH DWI JULIANTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 85.00 86.20 A

17 202210325122 GAIDA PUTRI NARAYA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 80.00 84.20 A

18 202210325141 GEA VERINA NAZARA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 78.00 82.80 A

19 202210325164 HAIKAL AZAM MASYARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

20 202210325144 HANUM NAJMI HAWA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 88.00 87.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Novita Wahyu. S, S.E., M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Novita Wahyu. S, S.E., M.M
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID : 031802081
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325128 LIZA ADELIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

22 202210325133 LUSITANIA BR KEMBAREN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 77.00 78.00 81.30 A

23 202210325126 MAYANG PUSPITA AYU 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 89.00 85.00 87.70 A

24 202210325146 MEYLIANA ALIFAH PRASTUTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

25 202210325145 MUHAMMAD MUZAYIN  KAMAL 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 80.00 84.20 A

26 202210325134 MUTHIA AMINIE 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 85.00 86.20 A

27 202210325154 NADIAH SEKAR ANUM 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 88.00 83.00 86.60 A

28 202210325386 NAUFAL SHAFLY ABDUL GHAFFAR 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 83.00 78.00 81.90 A

29 202210325143 RAFA AZHAR MAULANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 78.00 87.00 85.20 A

30 202210325121 RAFFA CALYSTA SUHATMAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 87.00 87.60 A

31 202210325132 RINGGA JATI ISMAWAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 80.00 84.20 A

32 202210325147 SALWA ARISTAWIDYA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 89.00 87.20 A

33 202210325152 SONYA FEBRINA NARWASTU AMBARITA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 75.00 80.00 81.50 A

34 202210325163 WIDYA ANANDA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 83.00 85.00 85.90 A

35 202110325032 YAHYA UMAIROH 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 80.00 78.00 81.00 A

36 202210325129 ZALENDRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 82.00 86.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Novita Wahyu. S, S.E., M.M
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